
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 12 del 30-01-2017

OGGETTO

EROGAZIONE CONTRIBUTI AGLI AVENTI DIRITTO ART.11 LEGGE 431/98-ANNUALITA' 2015

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-03-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II  MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Richiamata la propria determina n° 122 del 23/08/2016 con la quale veniva approvata
la graduatoria degli aventi diritto alle agevolazioni di cui alla legge 431/98, annualità
2015;

Visto che la Regione Campania ha provveduto ad accreditare il contributo assegnato
a questo Comune per l’annualità 2015 pari ad € 30.553,00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 16434 del 09/08/2016;

DETERMINA

Di erogare e corrispondere a favore dei sotto elencati nominativi il contributo per
alloggi condotti in locazione concessi per l’anno 2015, ai sensi dell’ articolo 11 della
legge 431/98;

Robertazzi Michela Margherita nata il 01/05/1978 via Tripoli 7-€ 2.000,001-
Vespiano Luigi  nato il 11/03/1950 Via Manfredi 42-€ 2.000,002-
Aurina Vincenza nata il 28/09/1949 Via Michele Capozzi 38-€ 2.000,003-
Guarnieri Adriano nato il 09/10/1991 Via Appia 100- €  2.000,004-
Di Natale Anna nata il 29/11/1937 Via Gramsci 39-€ 2.000,005-
Picillo Bruno nato il 20/06/1959 Via Gramsci 29- €2.000,006-
Longobardi Carmela nata il 28/11/1952 Via L. Cassese 15-€ 2.000,007-
Stabile Antonio nato il 12/11/1991 Via F. Scandone 42-€ 2.000,008-
Pasqua Laura nata il 21/05/1970 Via Appia 114- € 2.000,009-

10-Laudisio Carmine nato il 12/02/1970 Via Nazionale 340 Torrette di
Mercogliano  € 2.000,00;
11-Speranza Anna nata il 09/08/1953 Via Roma 56 € 2.000,00
12-Moleta Antonio nato il 24/06/1955 C.da Fellitto 8/C € 2.000,00
13-Ieppariello Nunzio nato il 06/03/1988 Via Pianodardine 130 € 2.000,00
14-Ricciardi Laura nata il 28/09/1980 Via E. De Nicola 13- € 2.000,00
15-Bernatska Viktoriya nata il 14/08/1988 Via Pianodardine 130-€ 1.094,00
16-Cucciniello Teresa nata il 03/09/1953 Via V. Vitale 99- € 360,00
17-Giordano Angelo nato il 11/02/1976 Via Appia 29- € 272,00
18-Rullo Massimiliano nato il 20/02/1970 Via F.De Sanctis 60-€ 632,00
19-Renzulli Roberto nato il 30/06/1967 Via L.Cassese  14-€ 195,00.

Di imputare la spesa complessiva di € 30.553 al capitolo 1440/15 residui bilancio
2016;



Di trasmettere il presente atto all’ ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-03-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-03-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


